
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918103 F (+39) 06 49912614 

www.uniroma1.it 

Rep. 30/2018 Prot. 668 del 4/4/2018 

 

IL DIRETTORE 

(D.D. n. 18 del 4/4/2018) 

 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
- VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di 

Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 65 del 13/01/2016;  

- VISTO il Dlgs 50/2016;  

- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento- seduta del 18/1/2018;  

- VISTA la determina a contrarre n. 83/2018; 

- VISTA l’attivazione di una procedura negoziata (art. 36 comma 2 lett. 

B) D. Lgs. 50/2016) per l’affidamento del servizio di gestione dello Stabulario 

del Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e 

dell’Apparato Locomotore; CIG 74228888F3 

- CONSIDERATO che è stato individuando il criterio del’offerta 

economicamente più vantaggiosa fra quelli previsti dall’art. 95 del D.lgs. 

50/2016 per l’aggiudicazione della commessa; 

- CONSIDERATO che è scaduto, in data odierna alle ore 12.00, il 

termine per la presentazione delle offerte;  

- VISTA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione, 

competente nella materia, per la valutazione delle offerte presentate per la 

procedura suddetta; 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione di valutazione che sarà così composta: 

- Carmine Nicoletti (Tecnico) Presidente 

- Roberto Pezzotti (Tecnico) Membro 

- Stefania De Grossi (Tecnico) Segretario verbalizzante 
Il presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è pubblicato sul sito web del 

Dipartimento e sarà portato a ratifica nella prima seduta di Consiglio utile.  

 

F.to il Direttore 

Prof. Elio Ziparo 


